
BĪRIŅI	-	LIMBAŽI	-	LAVANDU	LAUKI

1.DIENA

Izbraukšana	no	Rīgas	plkst.	≈	08:00	-	09:00	(precīzu	laiku	lūgums	skatīties	mūsu	mājaslapā	2	dienas
pirms	izbraukšanas).

Ierašanās	Bīriņos,	kur	blakus	Bīriņu	ezeram	atrodas	pils-muiža,	kas	tika	uzcelta	1860.	gadā.	Tās	arhitekts
ir	izveidojis	ēku	neogotikas	stilā,	bet	interjerus	-	neorenesanses	stilā.	Koka	griezumu	kāpnes,	podiņu
krāsnis	un	greznās	pils	zāles	apbur	un	veido	autentisku	mājīguma	sajūtu.	Pils	atrodas	parkā.	No	zirgu
staļļiem	līdz	viesnīcai	dārznieka	mājiņā	vijas	Ainavas	parks,	kur	centrā	aug	Mīlestības	ozols	ar	zariem,
kurus	rotā	jaunlaulāto	zvaniņi.	No	pils	balkona	paveras	lielisks	skats	uz	ezeru.	Ceļš	gar	Dzirnavu	ezeru
ved	uz	senlaicīgām	ūdens	dzirnavām,	kur	vasarā	harmoniski	viens	otru	papildina	etnomuzejs	un	krodziņš.
Jums	būs	iespēja	iedzert	lielisku	kafiju	un	pagaršot	konditorejas	izstrādājumus	kafejnīcā.

Došanās	uz	Limbažiem.

Došanās	uz	Limbažiem.	Limbaži	ir	pilsēta,	kurā	savus	pēdējos	gadus	pavadījis	Latvijas	himnas	radītājs
Kārlis	Baumaņs	un	pilsētā	viņam	uzstādīts	piemineklis.	Limbaži	ir	viena	no	vecākajām	Latvijas	pilsētām.
Rīgas	arhibīskapa	senās	pils	drupas	ir	diženu	notikumu	liecinieki	kopš	viduslaiku	laikiem.	Pilsētas
Katedrāļu	krāšņums	pārsteidz	ar	savu	burvību.	Ekskursijas	laikā	mēs	redzēsim	Luterāņu	Baznīcu,	kas
celta	jau	1680.	gadā	uz	Rīgas	rātes	rēķina,	Pareizticīgo	Apskaidrošanās	baznīcu.	Tālāk	mēs	dosimies	pie
vecā	ugunsdzēsēju	depo,	Teātra,	Mājas	ar	lauvām	un	Rātsnama.

Došanās	uz	“Lillas	Lavander”	lavandu	laukiem.

Vasara,	saule,	sudrabaini	violetu	toņu	spēles	un	burvīga,	nomierinoša	smarža.	Un	romantika!	Pabraukt
garām	„Lillām”	nevar,	jo	jau	no	ceļa	skatam	paveras	Provansai	līdzīga	aina	un	no	lauka	uzvilnī	lavandu
smarža.	Uz	auga	stingrajiem	dzinumiem,	kas	var	pārsniegt	30	cm	augstumu,	izkārtotas	sudrabzaļas
lapiņas.	Garākie	eksemplāri	stiepjas	pat	90	cm	garumā.	Apbrīnojami	ir	paši	auga	ziediņi	–	tie	ir	smalki
veidoti,	ko	papildina	burvīgs,	saldeni	svaigs	aromāts,	kas	padarījis	lavandas	tik	populāras.	Lavandas
uzlabo	miegu	–	kaltētas	lavandas	var	iebērt	nelielā	linu	maisiņā	un	novietot	pie	gultas.

Ierašanās	Rīgā	vēlu	vakarā	≈	22:00.


